



NEWS RELEASE

# **SRI RAMACHANDRA**

**INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH**

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

## **GOLDEN JUBILEE REUNION OF KMC 1970 BATCH**

3<sup>rd</sup> January 2020

The “Golden Jubilee” reunion of the 1970 batch of Kilpauk Medical College is being held at Yelagiri, Tamilnadu on 10<sup>th</sup> & 11<sup>th</sup> January 2020. About 70 Alumni are participating in this memorable event. Many Alumni out of the original 100 students have occupied important positions in universities, academic bodies and hospitals such as Vice Chancellor, Deans, Medical Superintendent, Director, Professors, President/Secretary of professional bodies. Their rich experience and contributions to the medical fraternity will be the focus of the reunion. It is also expected that the amalgamation of these deliberations would bring about a plan of action to improve the quality of medical education especially in their alma mater, Government Kilpauk Medical College, Chennai.

As a token of gratitude, the Alumni will donate 150 books worth of Rs.3 lakhs and 4 study tables to the central library of the college which will be presented to the Dean, Prof Vasanthamani on the 9<sup>th</sup> January 2020.

.....

For more details please contact.....

Dr JSN. Murthy, Professor, Cardiology & Former Vice Chancellor, Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research, 9841023438.

Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9444265578, 9940399346.



NEWS RELEASE

# SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

## கீழ்ப்பாக்கம் மருத்துவ கல்லூரி மாணவர்களின் 50வது ஆண்டு மறு சந்திப்பு

சென்னை, ஜனவரி 3, 2020

சென்னை கீழ்ப்பாக்கம் மருத்துவக் கல்லூரியில் 1970ஆம் ஆண்டு எம்.பி.பி.எஸ் சேர்ந்த மாணவர்களின் 50வது ஆண்டு மறு சந்திப்பு இம்மாதம் 10-11ஆம் தேதிகளில் ஏலகிரியில் நடைபெறுகிறது. 100 பேர் கொண்ட வகுப்பில், 70 பேர் கலந்து கொள்கிறார்கள். அவர்கள், மருத்துவ பல்கலைக்கழகங்களிலும், மருத்துவமனைகளிலும், பிற அமைப்புகளிலும் துணைவேந்தர் களாகவும், துறைத் தலைவர்களாகவும், இயக்குனர்களாகவும், பேராசிரியர்களாகவும், தலைவர் களாகவும் செயல்பட்டவர்கள். இந்த சந்திப்பில் அவர்கள் மருத்துவத்துறைக்கும், தாங்கள் படித்த கல்லூரிக்கும் மேற்கொண்டு செய்ய வேண்டிய பணிகளைப்பற்றி ஆய்வு செய்வர். 50வது ஆண்டு நினைவாக அவர்கள் கீழ்ப்பாக்கம் மருத்துவக் கல்லூரிக்கு ரூபாய் மூன்று லட்சம் மதிப்பிலான 150 புத்தகங்களை ஒன்பதாம் தேதியன்று கல்வித்துறைத் தலைவர் பேராசிரியர். வசந்தாமணியிடம் வழங்குவார்கள்.

மேலும் விபரங்களுக்கு..... Dr.JSN.Murthy, Professor, Cardiology & Former Vice Chancellor, Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research, 9841023438.

Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9444265578, 9940399346.